СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
 муниципального образования «Сельское поселение
 «Село Фоминичи» Кировского района

РЕШЕНИЕ

18.04.2024                                                                                                                    № 98

	О назначении  публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении  бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Село Фоминичи» за 2023 год»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Фоминичи», в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Сельское поселение «Село Фоминичи», утвержденным решением Сельской Думы от 23.11.2022 №71 (в ред. решения Сельской Думы от 21.02.2023 №76),  Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Фоминичи», утвержденного решением Сельской Думы от 09.09.2015 №175 (в редакции от 22.11.2017 №73)
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

 1.Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета  муниципального образования «Сельское поселение «Село  Фоминичи»  за 2023 год»  на 26 апреля  2024 года   в  15 - 00  часов в здании администрации по адресу: Калужская область, Кировский район,  с. Фоминичи, ул. Центральная, д.6.
2. Направить настоящее решение и проект решения Сельской Думы «Об исполнении бюджета сельского поселения за 2023год» для проведения и организации публичных слушаний в администрацию сельского поселения «Село Фоминичи»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию вместе с проектом решения «Об исполнении бюджета сельского поселения за 2023 год».

Глава сельского поселения                                                                А.А. Тихонова